СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

30 марта 2023 год                                                                                          № ____
Об отмене решения совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 04.12.2008 № 239 «Об утверждении Положения о Молодежном Совете при администрации муниципального образования Елизаветинское сельское поселение»
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.
Решение совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 04.12.2008 № 239 «Об утверждении Положения о Молодежном Совете при администрации муниципального образования Елизаветинское сельское поселение» отменить.

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию, размещению).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                  Е.В. Самойлов